[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 октября 2015 г.								№ 111

с. Армизонское
Тюменской области

 Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги: «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Армизонского муниципального района Тюменской области:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации Армизонского муниципального района (Купцову В.В.) Администрации Армизонского муниципального района обеспечить готовность к предоставлению муниципальной услуги: «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» в соответствии с требованиями административного регламента, утверждаемого настоящим постановлением.

3. Признать утратившими силу постановления администрации Армизонского муниципального района:
- от 04.09.2012 № 94 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача специального размещения на движение по автомобильным дорогам местного значения, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;
- от 18.06.2013 № 78 «О внесении изменений в постановление администрации Армизонского муниципального района от 04.09.2012 № 94»;

[bookmark: _GoBack]- от 01.04.2014 № 21 «О внесении изменений в постановление администрации Армизонского муниципального района от 04.09.2012 № 94».

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте Армизонского района в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Садинова М.З., заместителя главы администрации Армизонского муниципального района.

Глава района                                                                                 Е.М. Золотухин
image1.jpeg